\ PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 247 /17, DE 25 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

Publicado no Boletim Oficial b̂]>-

Fm r>o / of- /_!>-
RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR os membros abaixo relacionados para, sem prejuízo de
suas funções, compor a Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Plano Municipal
de Educação.

Art. 2o - A Comissão que trata a presente Portaria será composta dos
seguintes membros titulares e suplentes:
Titular: Charles Oliveira Magalhães - Presidente (Secretaria Municipal de Educação,
Esporte e Lazer);
Suplente: Silvia Regina Bereta Botelho Benedito (Secretaria Municipal de Educação,
Esporte e Lazer);

Titular: Vanessa Sentinelli Valle (Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer);
Suplente: Elisani Oliveria Marques Pereira (Secretaria Municipal de Educação, Esporte e
Lazer);

Titular: Gláucia Helena de Souza Ribeiro (Secretaria Municipal de Educação, Esporte e
Lazer);
Suplente: Grayce Keller de Souza Ribeiro (Secretaria Municipal de Educação, Esporte e
Lazer);

Titular: Ana Maria de Lima Barros (Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer);
Suplente: Flávia Ferreira Alvim (Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer);

Titular: Jaraney Camacho Pereira (Conselho Municipal de Educação e Conselho do
FUNDEB);
Suplente: Aparecida Penha de Almeida (Conselho Municipal de Educação);

Titular: Sérgio Luiz G/%alves de Mattos (Inspeção Escolar - SE^>UC/RJ);
Suplente: José Antônio Fontoura Xavier (SEEDUC/RJ);i
Titular: Fabrício de Sá Xavier (Comissão de Educação -Câmara de Vereadores);

Suplente: Maria Alessandra Leite Freire (Comissão de Educação - Câmara de
Vereadores).

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de agosto^íe 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

	Portaria 247 2017 (1)
	Portaria 247 2017 (2)